
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КАРЬЕРНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»  

САКСКОГО  РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

 

П Р И К А З 

 

от..2023г.                                                                                      №120 

 

с. Карьерное 

 

О назначении ответственного  

за реализацию мероприятий профминимума    

 в МБОУ «Карьерновская средняя школа»  

 

   На основании рабочей программы  по внеурочной деятельности по профориентации 

«Билет в будущее» для учащихся 6-11 классов образовательных организаций, приказа 

МОиПО РО от 26.08.2022  №850 «О реализации проекта по ранней профессиональной 

ориентации учащихся 6-11 классов общеобразовательных организации «Билет в будущее». 

 

П Р И К А З Ы В А Ю:  

 

1. Назначить ответственным за реализацию мероприятий профминимума в МБОУ 

«Карьерновская средняя школа» заместителя директора по УВР  Лукашенко 

Александру Алексанровну.  

2. Лукашенко А.А.: 

2.1  обеспечить сбор согласий на обработку персональных данных обучающихся и 

педагогов  задействованных в профминимуме до 25.08.2023 ( форму согласия на 

обработку персональных данных предоставляет региональный оператор) 

2.2  разработать план профориентационной работы на 2023-2024 учебный год в 

соответствии с выбранным уровнем реализации ( базовый-40 ч, основной -60 ч, 

продвинутый 80 ч).  

3.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой . 

 

 

Директор 

МБОУ «Карьерновская средняя школа»                           Э.И. Саттарова 
 


